ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

30.12.2011

                                                 № 1654

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов социально-правового характера и тематических запросов граждан и организаций по документам, находящимся на хранении в архивном отделе»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:

       1.Утвердить административный регламент архивного отдела администрации Собинского района по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов социально-правового характера и тематических запросов граждан и организаций по документам, находящимся на хранении в архивном отделе», согласно приложению.

       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением.

       3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава района                                                                                              В.Ю.Аникин